PHILIPP Schrägzug-Aussparungsteller-System
Einbau- und Verwendungsanleitung
V
B
3-
T-
07
9-

Gewindetransportankern so-
wie Lastaufnahmemitteln des
Gewinde-Transportankersys-
tems ist nicht zulässig.
Lifty Lifty verseilt Seilschlaufe mit Gewinde
Abdeckstopfen
Kennzeichnungsring
Gewindetransportanker - gerade
Aussparungsteller SZ15
AussenstopfenStahl Abdeckstopfen
5© 2019 PHILIPP GmbH, 63741 Aschaffenburg  •  Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten  •  Juni 2019
PHILIPPGRUPPE
Tabelle 1: Stahl-Aussparungsteller SZ15
Artikel-Nr. Typ M DL DB H h1 h2 hT SW Gewicht
RD / M [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/100 Stck.]
72KHN16-SZ15 16 M 16 38,5 38,0 23,5 3,5 11,2 7,5 8     7,4
72KHN20-SZ15 20 M 20 55,5 55,0 30,5 3,3 15,0 9,5 10   19,3
72KHN24-SZ15 24 M 24 55,5 55,0 31,0 3,3 15,0 9,5 10   21,5
72KHN30-SZ15 30 M 30 72,5 72,0 38,0 3,2 18,7 11,5 10   44,3
72KHN36-SZ15 36 M 36 72,5 72,0 39,0 3,2 18,7 11,5 10   50,3
72KHN42-SZ15 42 M 42 99,5 99,0 48,0 3,3 25,5 15,0 10 112,0
72KHN52-SZ15 52 M 52 99,5 99,0 50,0 3,3 25,5 15,0 10 129,3
Stahl-Aussparungsteller SZ15
Mit den Stahl-Aussparungstellern SZ15 können Transport-
anker durch Nageln um 15° geneigt an der Schalung befes-
tigt werden.